Рассылка: в дело № 01-13 за 2022 год

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»

(СОШ п. Сосновка)
ПРИКАЗ

   07.09.2021.  №   319/1

Сосновка

О назначении ответственного за деятельность по финансовому просвещению

На основании распоряжения Правительства РФ от 25.09.2017 N 2039-р «Об

утверждении Стратегии повышения финансовой грамотности в Российской Федерации на

2017 - 2023 годы»; распоряжения Правительства ХМАО – Югры от 07.09.2018 N 449-рп «О

Координационном совете по повышению финансовой грамотности населения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», во исполнение п. 4.2. Региональной программы

«Повышения финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры на 2022 – 2030 годы» к постановлению Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года № 634-п «О мерах по реализации

государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за деятельность по финансовому просвещению заместителя

директора по учебной работе Александрову Ольгу Викторовну.

2. Утвердить тематический план по повышению финансовой грамотности (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов